
 

ご関係者 各位様 

 

～～事務所移転のお知らせ～～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は2024年1月5日より事務所を移転し業務を開始することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

またお近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2023年12月27日 

株式会社アンティリーズ 

代表取締役 金澤 秀一 

 

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★ 

【新住所】  〒164-0012 東京都中野区本町４-４４-１３ 

西京城西ビル２F 

【新電話番号】 ０３－３３８０－８０１８ 
※メールアドレスは変わりありません 

【交通アクセス】 東京メトロ丸の内線「新中野」駅３番出口より 徒歩約30秒 

  JR各線・東京メトロ東西線「中野」駅 南口より徒歩１2分 

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★ 


